Ioannes. 13. Lus.
 rex huius nomi
 nis. 2.

Emanuel 24 Lu.
 rex huius nomi
 nis. 1.

Brachylogia. ¶

*Augustam Imperatricem, quae Carolo Caesari nupta Christianissimū
 Hispaniae regem Philippum genuit. Principemq; Beatricem Sabū-
 diae ducis uxorem, animosum Principem Lodouicum atq; Fernandū,
 Alphonsum Cardinalem Olyssipponensem Archiepiscopū. Pruden-
 tissimumq; Cardinalem Henricum Olyssipponensem etiam Archie-
 piscopum, qui felicissimi regis Sebastiani regna sanctissimis legibus
 et institutis moderatur. Grauisimū ac perinde serenissimum Prin-
 cipem Eduardum charissimum genitorem tuum benigno natum sub
 Horoscopo. Qui modestissimo vultu quiddā regali maiestate dignū
 praeserebat. Cuius immortales laudes, atq; rarissimas dotes, Heroicam
 virtutem, pietatem, iustitiam, clementiam, prudentiam, humanitatē,
 constantiam, sanctimoniam fidem, in Superos religiosam observatio-
 nem, reliquaq; corporis atque animi bona recensere Epistolaris non pā-
 titur lex. Aliud enim est scribere Epistolā, aliud Historiam. Ille ille
 inquam te placidissimum, humanissimum, beneficentissimum felicis-
 simūq; Principem genuit. Te generosissima Princeps Isabella mater,
 magni praclarig; Bracchantiae Ducis filia optimis peperit auspicijs, si-
 nu gestauit atq; nutriuit. Salue igitur omnium quos terra sustinet
 placidissime, ac serenissime princeps, Salue regia proles, cuius tot in-
 sigaes extant tituli, tot immortalia monumenta, nulla temporis iniu-
 ria unquam interitura. Tuum regalem splendorem animiq; fulgen-
 tissimum candorem, incorruptissimos mores, ac celsitudinis praestan-
 tiam quamuis tenebris immersum aperte videt mortaliū genus. Tu
 in summo rerum fastigio collocatus Hesperiam totam illustras, te co-
 lentes similes tui, hoc est immortales ac toti orbi admirabiles omne
 reuū reddis. Omnium animos oculos, et amorem in te cōuertis.
 Et omnia prospere, praesidio Christo pro votis succedunt. Te sublimi-
 tatemq;*

tatemq; tuam externi etiam Reges, atq; Principes nouere, laudant, mirantur atq; amant. Hac tua celebri fama compulsus admonitusque Inuictissimi Caroli Caesaris non aspernandus, nec pœnitendus nepos Maximus ille Parmæ Princeps præstantissimam, honestissimamq; Heroidem Mariam dilectissimã sororem tuã armata classe per Oceanum aduectam (ut clarissimam Principem Catherinam sororem alteram Christianissimo nobilissimog; viro Ioanni Braccantiæ duci paulo ante nuptam præteream) in legitimam vxorem duxit, ut tuæ celsitudini non solum consanguinitate, sed etiam concordie affinitate, firmioreq; necessitudinis vinculo coniunctus esset. Salue iterũ atq; iterum omnium ducum lucidissime Sol. Salue vnica te religiose colentis patrie spes. Quem ad maiorem statum, thronum & honorem immensi orbis supremus Fabricator Angelorum custodia tutatur, meritoque viuere dignatur. Tu Principum rarissime Phoenix tuorum maiorũ perenne decus ac gloriam, omniumq; triumphorum festa pace palmã ac coronam proprio Marte adeptus es quidem. Atque inter plurimas virtutes gratior & admirabilior regali animo ingenita misericordia est. Nihil habet Fortuna tua manus quã ut plurimũ possis, nec benigna Natura tua melius quã ut quamplurimos iuuare conseruareq; velis. Quis tan cæcus, qui hoc non videat? Quis tam impudens, ut neget? Quis tam stolidus, ut non sentiat? Quis deniq; tam Barbarus, qui non laudet? Ad hæc felicissimus Sebastianus, Sebastianus i. 6. qui nunc sceptrâ gerit, diuinãque providentia in generosissima matris utero Rex creatus, in gloriosissimi Martiris SEBASTIANI (cuius ei nomen inditum est) festo, sollicitæ patrie, populoque externarum gentium victori natus datusque fuit,

Sebastianus i. 6.
Lusitania rex huius nominis primus. Qui nunc prospere feliciter regnat, regale sceptrũ optimis gentis auspicijs.

Brachylogia.

vnice impenseq; diligit. Cuius Horoscopo qualis quātusq; futurus sit, non dubijs præmonstratum est argumentis. Quam bonis auibus, omniumque inenarrabili gaudio in lucem venit. Tibi sua credit arcana, cæterisque omnibus egregie præponit. Hoc regnum animi, hoc regnū inquam inter omnia imperia maximum est, hoc per omne durat tēpus. Hoc beatæ præmiū vitæ, verus hic triumphus. Hæc laus nulli obnoxia ruinae subiacet. Hæc certa generoso, regaliq; pectori gloria. Næ mens humana potentia pollet, sublimia petit, diuina est, maiore se præter Deum neminem nouit. I faustissimo felicissimoque pede, Superis secundis fauentibusq; quo tua te inchyta vocat virtus. Nostris interea occupationibus rudique bar di hominis ingenio consule. Qui de te humanissimo beneficentissimoque Principe, deque tuis egregijs constantissimi animi bonis, inte vnum diuinitus a prouida rerum parente Natura collatis, paucissima dixerim. Quis enim mortalium tot meritis dignas persoluet grates? quibus ve potissimum donis istum regium animum tuum salutabo: auro ne? an blandissimis gemmis? Minime quidem, nam tu vera solitaque virtute delectatus, hæc veluti ca duca interituraque flocipendis, necnon auersaris salua tua dignitate. Idq; duntaxat vltro, quod pulchrum quod honestum quodque æternum, est dulcissimo complecteris ardore. In qua quidem re non solum alios omnes Principes, sed etiam te ipsum pene super asti. Cō plures profecto non mediocriter eruditos, quos equidem nouerim, vt interim de me ipso sileam, ab scribendo deterruit, longeque submouit tua magnitudo. Tātus Catonianæ frōtis, omniūq; virtutū fulgor inest. Nihilominus tamen te pro tua mansuetissima placidissimaque clemētia & humanitate precor, vt me tibi deditissimum deuotissimumque vatem, quamuis penitus indignum, qui tua Heroica decantem facta, dum

*dum tuæ sublimitati meliora quæro, tuorum adscribas numero, atq;
 simul hæc de laboribus Herculeis tibi, venerabiliq; tuo nomini dica-
 ta carmina sereno vultu legas, atque prout hæctenus
 feceris, ama. Compostellæ.
 Vale plurimum.*

A R G V M E N T V M.

A Nimosum Herculem Iouis, Alemenescq; filium su-
 pra modum nobilitavit implacabile Iunonis odiū.
 Quæ quòd ex pellice natus esset, illum omnibus modis
 perdere cupiens, semper nouis monstris periculisq; obie-
 cit, quæ res spectationem eius maximè fefellit. Ille qui-
 dem viribus animoq; præstans victoriam referens, im-
 mortale sibi decus peperit, adeo vt illa prius iubèdo, quã
 hic laborando defatigaretur. Cuius Herois laborū quan-
 do nusquam nõ apud authores occurrit mentio, visum
 est celebriores aliquot Heroicis subijcere carminibus,
 quibus dūtaxat quasi per signa, vnunquenq; laborē ostē-
 do, vt optimus Princeps etiã publico bono, grauioribusq;
 studijs occupatus libenter aliquando legat. Illud tamen
 omittendum non est, sub fabulosis poeticisq; figmentis
 vtriusque Philosophiæ aliquando non deesse præcepta,
 vtilemque ad mores interpretationem inesse, nonnulla
 tamen simpliciter legenda sunt,
 de quibus inferius.